
Guide: Så här begär ni er momsåterbäring 
via Skatteverkets kontaktformulär

Hej,

Grattis till en identifierad återbäringsmöjlighet! Processen att begära tillbaka pengarna
från Skatteverket är enkel när man följer stegen nedan. Denna guide visar exakt hur ni
skickar in er begäran via e-postformuläret, vilket är den rekommenderade metoden.

Vad du behöver ha redo:

BankID för den som är behörig att företräda föreningen.

Underlaget ni fått från oss (PDF- eller Excel-filen).

Den formella motiveringstexten som finns längre ner i denna guide.

Att tänka på:

Skatteverket kräver att man gör ändring per kvartal, så ni behöver upprepa steg 3 och
framåt för varje enskilt kvartal.

Steg-för-steg guide

Steg 1: Logga in och välj förening

Gå till skatteverket.se och logga in med BankID.



På sidan "Vem vill du företräda", klicka på er bostadsrättsförenings namn.

Steg 2: Hitta kontaktformuläret

Du landar nu på föreningens "Mina sidor". Klicka på fliken Företag.

Klicka på "Kontakta oss" i sidhuvudet.



På kontaktsidan, scrolla ner en bit och klicka på länken under "Mejla oss": "Ställ en
fråga eller lämna ett svar".

Steg 3: Fyll i formulärets första delar

1. Privatperson, företag...: Välj "Företag, förening eller offentlig aktör" och klicka på
Nästa.

2. Pågående ärende: Svara "Nej" på frågan om det gäller ett pågående ärende och
klicka på Nästa.



Steg 4: Klistra in ert ärende och bifoga underlaget

1. Ställ fråga eller lämna svar: Här klistrar du in hela den formella motiveringstexten
som finns längre ner i denna guide. Detta ska göras för varje kvartal. Se till att fylla i
de markerade uppgifterna (föreningens namn, org.nr, och tabellen från ert
underlag).

2. Bifoga fil: Klicka på "Välj fil" och ladda upp den fil med beräkningar som ni har fått
från oss. Var noga med att välja rätt fil för rätt kvartal.



Steg 5: Fyll i kontaktuppgifter och skicka in

1. Kontaktuppgifter: Fyll i ditt för- och efternamn, samt er e-postadress och
telefonnummer.

2. Granska och skicka in: Kontrollera att allt stämmer. Kryssa i rutan "Jag har
granskat att uppgifterna stämmer" och klicka på "Skicka in".



Steg 6: Klart!

Ni kommer nu att få ett kvitto på skärmen som bekräftar att ert ärende är inskickat.

Text att klistra in i formuläret (Steg 4)

Kopiera allt från rutan nedan och fyll i de uppgifter som är markerade med [ ].

Hej,

Vi i Bostadsrättsföreningen [Föreningens Namn], organisationsnummer [XXXXXXXX-XXXX], 

begär härmed omprövning av tidigare inlämnade momsdeklarationer för följande 

perioder. Justeringen avser en ökning av avdragsgill ingående moms (ruta 48).



Klistra in kvartalsumman här: (exempel)

PERIOD (KVARTAL)
URSPRUNGLIG 

ING.MOMS

EXTRA MOMS ATT 

BEGÄRA

NYTT TOTALBELOPP (RUTA 

48)

Kvartal 1 (Jan-

Mar)
14 548 kr +28 241 kr 42 789 kr

Det kompletta underlaget (verifikationerna) med de nya, korrekta beloppen för ruta 

48 finns bifogat i detta ärende.

Skäl för omprövning:

Föreningen har tidigare tillämpat en fördelningsnyckel baserad på ytfördelningen 

mellan momspliktiga lokaler och momsfria bostadsupplåtelser.

I enlighet med Högsta förvaltningsdomstolens praxis ska fördelningen av ingående 
moms på gemensamma kostnader ske efter skälig grund, där den metod som bäst 

avspeglar resursförbrukningen ska användas. En omsättningsbaserad fördelningsnyckel 

anses ge en mer rättvisande och ekonomiskt verklighetsförankrad grund, eftersom 

samtliga gemensamma kostnader görs för att generera föreningens totala intäkter 

(omsättning) – både från avgifter/hyror för bostäder och hyror från lokaler.

Föreningen har därför genomfört en ny beräkning där den ingående momsen fördelas 

baserat på förhållandet mellan momspliktig omsättning och den totala omsättningen. 

Vi ber er därför att justera avdraget för ingående moms i enlighet med det bifogade 
underlaget.




